
Uchwała Nr 19/II/2018 
Rady Gminy Gostynin 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

   

w sprawie wysokości diet dla radnych Gminy Gostynin 

Na podstawie art. 25 ust. 4,6,7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.                                

Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) Rada Gminy Gostynin uchwala co następuje:  

  § 1. Ustala się dla: 

1) Przewodniczącego Rady Gminy Gostynin dietę miesięczną w wysokości zryczałtowanej, stanowiącej 100 % 

kwoty bazowej określonej odrębnymi przepisami. 

2) Wiceprzewodniczących Rady Gminy Gostynin dietę miesięczną w wysokości zryczałtowanej, stanowiącej 85 % 

kwoty bazowej określonej odrębnymi przepisami.  

3) Przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Gostynin dietę miesięczną w wysokości zryczałtowanej, 

stanowiącej  76 %  kwoty bazowej określonej odrębnymi przepisami. 

4) Zastępcom Przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Gostynin dietę miesięczną w wysokości 

zryczałtowanej, stanowiącej  73 %  kwoty bazowej określonej odrębnymi przepisami, bez względu na krotność 

pełnienia funkcji Zastępcy Przewodniczącego stałej komisji. 

5) Radnych nie będących Przewodniczącymi i Zastępcami Przewodniczących stałych komisji Rady Gminy 

Gostynin dietę miesięczną w wysokości zryczałtowanej,  stanowiącej 70 %  kwoty bazowej określonej odrębnymi 

przepisami. 

6) Radnym członkom komisji rewizyjnej przysługuje dodatkowo 5 % kwoty bazowej określonej odrębnymi 

przepisami. 

7) Dieta ulega zmniejszeniu o 10 % jej wysokości, jeśli radny nie uczestniczył w co najmniej ½ części sesji bez 

usprawiedliwienia lub nie usprawiedliwił nieobecności w posiedzeniu komisji, do których należy. O zmniejszeniu 

diety radnemu decyduje Przewodniczący Rady Gminy Gostynin, a w stosunku do Przewodniczącego zgodnie 

obydwaj Wiceprzewodniczący Rady.   

§ 2. Radnemu przysługuje jedna dieta miesięczna określona w ust. 1 za sprawowanie mandatu radnego oraz 

pełnienie funkcji w organach Rady Gminy Gostynin. 

§ 3. Diety wypłacane są za dany miesiąc kalendarzowy w ostatnim dniu roboczym miesiąca.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr 79/XVI/2008 Rady Gminy Gostynin z dnia 29 stycznia 2008 r. w sprawie: zasad 

przyznawania diet radnym Gminy Gostynin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 22 listopada 2018 r.  

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

                          Piotr Paweł Piotrowski 

 

  


